
KAUNO RAJONO VILKIJOS MIESTO IŠPLĖSTINĖS SENIŪNAIČIŲ SUEIGOS 

PROTOKOLAS 

 

PROTOKOLAS Nr. TTP-2 

2021 m. gegužės 17 d. 

Vilkija 

 

 

Susirinkimas įvyko  2021 m. gegužės 13 d. 10.33 h. 

2021 m. gegužės 15 d. 10.25 h. 

Susirinkimo pirmininkas: seniūnas Kazys Bačėnas 

Susirinkimo sekretorė: Gintarė Zakarauskienė 

Susirinkimo vieta: Vadovaujantis Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2020 m. kovo 14 d. nutarimu 

Nr. 207 “Dėl karantino Lietuvos Respublikos teritorijoje paskelbimo” ir Pasaulio sveikatos 

organizacijos rekomendacijomis, seniūnaičių sueiga vyko nuotoliniu būdu naudojantis informacinių 

technologijų komunikacinėmis priemonėmis. 

 

Dalyvavo: 

Senamiesčio seniūnaitijos seniūnaitis Algimantas Smolenskas 

Naujamiesčio seniūnaitijos seniūnaitis Remigijus Vaitiekūnas 

Panemunės seniūnaitijos seniūnaitis Kęstutis Markevičius 

Daugiabučių seniūnaitijos seniūnaitė Gintarė Sutkevičiūtė 

Bendruomenės centro „Atgimimas“ pirmininkė Romutė Jocienė 

 

DARBOTVARKĖ: 

1.Dėl NVO ir bendruomeninės veiklos stiprinimo 2021 metų veiksmų plano 1.1.4. priemonės 

„Stiprinti bendruomeninę veiklą savivaldybėse“. 

2.Dėl delegato į vertinimo komisiją. 

3.Dėl kitų klausimų. 

 

1.SVARSTYTA. Dėl NVO ir bendruomeninės veiklos stiprinimo 2021 metų veiksmų plano 1.1.4. 

priemonės „Stiprinti bendruomeninę veiklą savivaldybėse“. 

Seniūnaičiams ir bendruomenės centro pirmininkei į el. paštus išsiųstas NVO ir bendruomeninės 

veiklos stiprinimo 2021 metų veiksmų plano 1.1.4. priemonės „Stiprinti bendruomeninę veiklą 

savivaldybėse“ įgyvendinimo Kauno rajono savivaldybėje tvarkos aprašas. Seniūnas K. Bačėnas 

siunčiamame laiške prašė seniūnaičių susipažinti su tvarkos aprašu ir pateikti atsakymus. 

 NUTARTA: remiantis tvarkos aprašo 21 punktu reikia sudaryti Vertinimo komisiją iš 10 narių. 

Išplėstinės sueigos metu išsirinkti ir deleguoti seniūnaitį (tę) į vertinimo komisiją. 

2.SVARSTYTA. Dėl delegato į vertinimo komisiją. Nuotolinės išplėstinės sueigos metu seniūnaičiai 

K. Markevičius ir A. Smolenskas delegatu pasiūlė seniūnaitį R. Vaitiekūną, seniūnaitis R. Vaitiekūnas 

pasiūlė delegatu A. Smolenską, bendruomenės centro pirmininkės nuomone „reikėtų susitikti gyvai 

ir pasikalbėti kuris galėtų ir norėtų būti deleguojamas“, Daugiabučių seniūnaitės G. Sutkevičiūtės 



nuomone „dėl seniūnaičio kandidato tai manau kad turi važiuoti tas seniūnaitis, kuris to pats nori. Aš 

atsisakau“. 

NUTARTA. pritarti seniūnaičio Remigijaus Vaitiekūno kandidatūrai delegatu į vertinimo komisiją, 

jam atsisakius pritarti seniūnaičio Algimanto Smolensko kandidatūrai delegatu į vertinimo komisiją. 

3.SVARSTYTA. Dėl kitų klausimų. 

Daugiabučių seniūnaitijos seniūnaitė G. Sutkevičiūtė informavo, kad talka ir akcija “Darom-2021” 

daugiabučių seniūnaitijoje įvyko pagal naują rekomenduojamą formatą. 

Seniūnas K. Bačėnas informavo kad akcijoje  “Darom” dalyvauta pagal naują formatą. 

Internetinėje erdvėje buvo paskelbtos tvarkytinos vietos ir kviečiami gyventojai nesibūriuojant 

dalyvauti tvarkant seniūniją. Seniūnas K. Bačėnas, seniūno pavaduotoja G. Zakarauskienė ir 

Naujamiesčio seniūnaitis R. Vaitiekūnas tvarkė Sodų g. 

Talkos metu Vilkijos seniūnijoje buvo surinkta metalo laužo, apie 40 maišų (160 ltr – 240 ltr.) šiūkšlių 

(plastiko, popieriaus ir stiklo) atliekų. 

NUTARTA pritarti informacijai. 

 

  

Pirmininkas                 Kazys Bačėnas 

 

Sekretorė                Gintarė Zakarauskienė 

 


